www.sentera.euS.4.1.4 DS-STRA1-TR-000 - 15 / 08 / 24
STRA1
TK ve start/stop özellikli 230 VAC transformatörlü kontrolör
S.4.1.4
STRA1
TK ve start/stop özellikli 230 VAC transformatörlü kontrolör
Ana Özellikler
•	Geniş güç aralığı: 1,5 A—20 A
•	Manuel kontrol artı kapalı konum için 5 adımlı döner anahtar
•	Termal motor koruması için TK izleme fonksiyonu
•	Elektrik kesintisinden sonra otomatik yeniden başlatma
•	230 VAC alarm çıkışı
•	LED durum göstergesi
•	Uzaktan açma / kapama (ON/OFF) için 2 kuru kontak girişi
Teknik özellikler
Besleme gerilimi 230 VAC / 50—60 Hz
Maksimum yük 1,5 A—20 A, sürüme bağlı olarak
Düzenlenmemiş
çıkış 230 VAC /2 A
Kasa Ürün versiyonuna göre plastik (R-ABS, UL94-V0, gri RAL
7035) veya çelik saç (RAL 7035, polyester toz boya).
Koruma standardı IP54 (EN 60529’a göre)
Ortam koşulları
Sıcaklık  -20—35 °C
Bağıl nem % 5—95 rH, (yoğuşmasız)
Ürün kodları
Ürün kodu Nominal maks. akım, [A] Sigorta [A]
STRA1-15L22 1.5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STRA1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STRA1-35L22 3.5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STRA1-50L22 5.0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STRA1-75L22 7.5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
STRA1100L22 10.0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STRA1130L22 13.0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
STRA1160L20 16.0 (6*32 mm) T-25,0 A-H
STRA1200L20 20.0 (6*32 mm) T-25,0 A-H
* Son 3 karakter voltaj serisini temsil eder. “Voltaj serisi" tablosuna bakın.
Voltaj
Düğme
pozisyonu 0 - 1 2 3 4 5